из: http://www.icemachineschina.ru
----------------------------------------------------
Уважаемый Марченков Андрей Борисович!
Здравствуйте!  
Это Jamko из Koller refrigeration equipment company. Спасибо за ваш запрос о льдогенераторе кубиков льда.
1. Спецификация и цена льдогенератора кубиков льда. 
Суточная производительность 1~20т. Два размера льда 22*22*22 мм и 29*29*22 мм для выбора клиентов.
	Модель
	Размер льда
	Время производства льда
	Разовая рабочая ёмкость
	Суточная производительность
	Материал рамки и бункера для хранения льда
	Система охлаждения
	Компрессор Bock сделано в Германии 
	FOB price

	CV1000
	22*22*22 мм
	20 мин / партия
	14 кг
	1,000 кг
	Пищевая нержавеющая сталь 304
	
Охлаждение водой

	4 HP
	10,500 USD

	CV2000
	
	
	28 кг
	3,000 кг
	
	
	12 HP
	14,600 USD


Ниже предоставим дневной выход продукции 1т и 2т для вашей справки.
*Цены основаны на 380В, 50 Гц, 3 фазы питания в России, и новый компрессор Bitzer с R404a охлаждающим средством (окружающей среды и утверждены). 
Видео Youtube: https://www.youtube.com/watch?v=GBjl4h5nc0c
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Льдогенераторе кубиков льда 2т. со системой охлаждения.
2. Скажите, пожалуйста Вы собираетесь установить эту машину в России?
Поскольку температура в России является умеренным для работы нашего станка. Мы предлагаем вам установить систему воздушного охлаждения, которая интегрирована с льдогенератором кубиков льда для более гибкого движения оборудования.
Как Вы думаете?
Ждём вашего ответа.

Спасибо!

С уважением,

Гос. Jam Ko (Менеджер по продажам) 
